
POSTANOWIENIE Nr 23/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Starogard Gdański na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Starogard Gdański na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Starogard Gdański, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Starogard Gdański. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Id: B5C36235-4BE6-4570-88ED-79D8CEEAB9B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 23/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 
z dnia 25 marca 2020 r. 

Podział Gminy Starogard Gdański na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Dąbrówka 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce, 

Dąbrówka  
ul. Hermanowska 4, 83-212 Bobowo 

2 Sołectwo Jabłowo Publiczna Szkoła Podstawowa w Jabłowie, ul. 
Szkolna 5, 83-211 Jabłowo 

3 Sołectwa: Owidz, Janowo, 
Barchnowy 

Świetlica Wiejska w Owidzu, Owidz  
ul. Szkolna 13, 83-211 Jabłowo 

4 Sołectwo Kolincz Świetlica Wiejska w Kolinczu, Kolincz ul. 
Główna 52, 83-211 Jabłowo 

5 Sołectwo Lipinki Szlacheckie 
Świetlica Wiejska w Lipinkach Szlacheckich, 

Lipinki Szlacheckie  
ul. Jana Pawła II 40, 83-211 Jabłowo 

6 Sołectwo Klonówka 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Klonówce, Klonówka ul. Ceynowy 3a, 83-130 
Pelplin 

7 Sołectwa Rywałd, Brzeźno Wielkie 
Zespół Kształcenia i Wychowania w 

Rywałdzie, Rywałd ul. Szkolna 4,  
83-200 Starogard Gdański 

8 Sołectwo Zduny Świetlica Wiejska w Zdunach, Zduny 26, 83-
115 Swarożyn 

9 Sołectwo Szpęgawsk Świetlica Wiejska, Szpęgawsk  
ul. Kasztanowa 15, 83-200 Starogard Gdański 

10 Sołectwa: Trzcińsk, Siwiałka, 
Ciecholewy, Janin 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Trzcińsku, 
Trzcińsk 14,  

83-209 Godziszewo 

11 Sołectwo Kokoszkowy 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Kokoszkowach, ul. Szkolna 24,  

83-207 Kokoszkowy 

12 Sołectwo Linowiec Świetlica Wiejska w Linowcu,  
Linowiec 21, 83-200 Starogard Gdański 

13 Sołectwa: Krąg, Okole, Żabno Świetlica Wiejska w Kręgu, Krąg 44,  
83-200 Starogard Gdański 

14 Sołectwo Nowa Wieś Rzeczna 
Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Rzecznej, 

Nowa Wieś Rzeczna  
ul. Rzeczna 18, 83-200 Starogard Gdański 

15 Sołectwa Rokocin, Stary Las 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rokocinie, 

Rokocin ul. Parkowa 2,  
83-200 Starogard Gdański 

16 Sołectwo Sucumin Świetlica Wiejska w Sucuminie,  
Sucumin 29, 83-200 Starogard Gdański 

17 Sołectwo Sumin 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Suminie, 

Sumin 38,  
83-200 Starogard Gdański 

18 Sołectwo Koteże 
Świetlica Wiejska w Koteżach, Koteże  

ul. Jana Wróblewskiego 5, 83-200 Starogard 
Gdański 

Id: B5C36235-4BE6-4570-88ED-79D8CEEAB9B3. Podpisany Strona 2



Id: B5C36235-4BE6-4570-88ED-79D8CEEAB9B3. Podpisany Strona 3




